1

平成 26年 2月 14日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  取締役社長 宇野澤 虎雄

（コード番号 6396   東証  2部）

問合せ先

常務取締役

田村 博 管理本部長

兼経理部長

（TEL 03 － 3759 － 4191）

（訂正）「平成 26年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正

平成 26年 2 月 12日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。なお、数値デー

タについては、訂正はありません。

１．訂正の内容

5 補足情報 生産、受注及び販売の状況 （セグメント別売上高）の記載文章（日付）に誤り

があったため訂正するものです。

２．訂正箇所

  訂正箇所は下線で示しております。

2

補足情報 生産、受注及び販売の状況

(セグメント別売上高)

【訂正前】                                      (単位：千円)

前第３四半期 当第３四半期

    平成 24年４月１日から 平成 25年４月１日から 対前期比増減

    平成 24年 12月 1日まで 平成 25年 12月 31日まで

製  造  事  業
金  額 構成比％ 金  額 構成比％ 金  額 増減率％

  製品別

  真空ポンプ 858,193  35.3  1,315,713  47.9  457,519  53.3

  送風機・圧縮機 431,771  17.8  294,027  10.7  △137,743  △31.9

  部品及び修理 691,809  28.5  722,535  26.3  30,726  4.4

  そ  の  他 64,037  2.6  21,076  0.8  △42,961  △67.1

  製造事業計 2,045,811  84.2  2,353,353  85.7  307,541  15.0

  内(輸出品) (405,759)  ※(16.7)  (537,996)  ※(19.6)  (132,236)  (32.6)

不 動 産 事 業 385,011  15.8  391,871  14.3  6,859  1.8

合     計 2,430,822  100.0  2,745,224  100.0  314,401  12.9

  （注）※の輸出品構成比率は売上高合計に対するものです

【訂正後】                                      (単位：千円)

前第３四半期 当第３四半期

    平成 24年４月１日から 平成 25年４月１日から 対前期比増減

    平成 24年 12月 31 日まで 平成 25年 12月 31日まで

製  造  事  業
金  額 構成比％ 金  額 構成比％ 金  額 増減率％

  製品別

  真空ポンプ 858,193  35.3  1,315,713  47.9  457,519  53.3

  送風機・圧縮機 431,771  17.8  294,027  10.7  △137,743  △31.9

  部品及び修理 691,809  28.5  722,535  26.3  30,726  4.4

  そ  の  他 64,037  2.6  21,076  0.8  △42,961  △67.1

  製造事業計 2,045,811  84.2  2,353,353  85.7  307,541  15.0

  内(輸出品) (405,759)  ※(16.7)  (537,996)  ※(19.6)  (132,236)  (32.6)

不 動 産 事 業 385,011  15.8  391,871  14.3  6,859  1.8

合     計 2,430,822  100.0  2,745,224  100.0  314,401  12.9

  （注）※の輸出品構成比率は売上高合計に対するものです